

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Фаткулина Д.В.

(подпись, фамилия, инициалы)

«18» декабря 2025 г.

**ОТЧЕТ**

о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 1240361)

в **Федеральном государственном бюджетном учреждении здравоохранения  
«Медико-санитарная часть № 41» Федерального медико-биологического  
агентства России**

(полное наименование работодателя)

427622, Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Тани Барамзиной, д. 8  
427622, Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Тани Барамзиной, д. 8;  
427622, Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Мира, д. 22

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

1829007313

(ИНН работодателя)

183701001

(КПП работодателя)

1021801095216

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

|               |   |                      |
|---------------|---|----------------------|
| <br>(подпись) | Овчинникова Е.А.<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии))  | 12.12.2025<br>(дата) |
| <br>(подпись) | Антуганова Н.В.<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии))   | 12.12.2025<br>(дата) |
| <br>(подпись) | Васильева Е.Г.<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии))    | 12.12.2025<br>(дата) |
| <br>(подпись) | Бекмансурова Е.В.<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии)) | 12.12.2025<br>(дата) |
| <br>(подпись) | Сидорова Т.А.<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии))     | 12.12.2025<br>(дата) |
| <br>(подпись) | Соболева В.Ю.<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии))     | 12.12.2025<br>(дата) |
| <br>(подпись) | Костяев В.И.<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии))      | 12.12.2025<br>(дата) |
| <br>(подпись) | Вашишина М.И.<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии))     | 12.12.2025<br>(дата) |
| <br>(подпись) | Касимова Н.Н.<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии))     | (дата)               |
| <br>(подпись) | Фалалеев В.Л.<br>(фамилия, имя, отчество (при наличии))     | 12.12.2025<br>(дата) |

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Медико-санитарная часть № 41» Федерального медико-биологического агентства России

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |   | класс 3 |         |         |     | класс 4 |     |     |
|---|---|---|---------|---------|---------|-----|---------|-----|-----|
|   | местах  |   | класс 1 | класс 2 | класс 3 |     |         |     |     |
|   | всего   | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда |         |         | 3.1     | 3.2 |         | 3.3 | 3.4 |
| 1   | 2   | 3   | 4       | 5       | 6       | 7   | 8       | 9   | 10  |
| Рабочие места (сд.)                         | 72  | 72  | 0       | 3       | 0       | 69  | 0       | 0   | 0   |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 153   | 153   | 0       | 3       | 0       | 150 | 0       | 0   | 0   |
| из них женщин                               | 141   | 141   | 0       | 2       | 0       | 139 | 0       | 0   | 0   |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0   | 0   | 0       | 0       | 0       | 0   | 0       | 0   | 0   |
| из них инвалидов                            | 0   | 0   | 0       | 0       | 0       | 0   | 0       | 0   | 0   |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места   | Профессия/должность/специальность работника   | Классы (подклассы) условий труда |                      |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |                                  |    |    |   |   |
|---------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|---|---|---|---|---|----------------------------------|----|----|---|---|
|                                       |   | Химический фактор                | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучения | Ионизирующее излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса |   |   |   |   |   |   | Напряженность трудового процесса |    |    |   |   |
| 1                                     | 2   | 3                                | 4                    | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                                      | 17                                      | 18  | 19  | 20  | 21  | 22                               | 23 | 24 |   |   |
| оргметод отдел                        |   |                                  |                      |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |   |   |   |   |   |   |                                  |    |    |   |   |
| 121                                   | инженер-программист по защите информации      | -                                | -                    | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                       | 2                                       | -   | -   | -   | -   | -                                | -  | -  | - | - |
| 19                                    | Заведующий оргметодкабинетом - врач-статистик | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 1                          | 1                                       | 3.2                                     | -   | -   | Да  | Да  | -                                | Да | -  | - | - |
| 20А                                   | Медицинский статистик                         | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 1                          | 1                                       | 3.2                                     | -   | -   | Да  | Да  | -                                | Да | -  | - | - |
| 21А (20А)                             | Медицинский статистик                         | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 1                          | 1                                       | 3.2                                     | -   | -   | Да  | Да  | -                                | Да | -  | - | - |
| поликлиника ФГБУЗ МСЧ №41 ФМБА России |   |                                  |                      |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |   |   |   |   |   |   |                                  |    |    |   |   |
| 25                                    | Заведующая терапевтическим отде-              | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 1                          | 1                                       | 3.2                                     | -   | -   | Да  | Да  | -                                | Да | -  | - | - |

| Индивидуальный номер рабочего места   | Профессия/должность/специальность работника             | Классы (подклассы) условий труда |                      |            |                        |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | Итоговый класс (по классу) условия труда | Итоговый класс (по классу) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный доплатный отпуск (да/нет) | Соразмерная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |                            |                                  |
|---------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|------------|------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|--|---|---|-------------------------------------|---|---|---|---|----------------------------|----------------------------------|
|                                       |   | Химический фактор                | Биологический фактор | Аэрополипы | Физическое воздействие | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры световой среды |  |   |   |                                     |   |   |   |   | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса |
| 1                                     | 2   | 3                                | 4                    | 5          | 6                      | 7   | 8         | 9                    | 10             | 11                 | 12                       | 13                     | 14                     | 15                       | 16                                       | 17  | 18                                      | 19                                  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                         |                                  |
| терапевтическое отделение поликлиники |   |                                  |                      |            |                        |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |  |   |   |                                     |   |   |   |   |                            |                                  |
| 26                                    | Врач-терапевт участковый цехового рабочего участка      | -                                | 3.2                  | -          | -                      | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 1                        | 2  | 3.2   | -                                       | Да                                  | Да  | Нет   | Да  | Нет   | Нет                        | Нет                              |
| 27                                    | Врач-терапевт участковый цехового рабочего участка      | -                                | 3.2                  | -          | -                      | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 1                        | 2  | 3.2   | -                                       | Да                                  | Да  | Нет   | Да  | Нет   | Нет                        | Нет                              |
| 28                                    | Врач-терапевт участковый цехового рабочего участка      | -                                | 3.2                  | -          | -                      | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 1                        | 2  | 3.2   | -                                       | Да                                  | Да  | Нет   | Да  | Нет   | Нет                        | Нет                              |
| 30                                    | Врач-терапевт участковый цехового рабочего участка      | -                                | 3.2                  | -          | -                      | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 1                        | 2  | 3.2   | -                                       | Да                                  | Да  | Нет   | Да  | Нет   | Нет                        | Нет                              |
| 29                                    | Врач-терапевт участковый цехового рабочего участка      | -                                | 3.2                  | -          | -                      | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 1                        | 2  | 3.2   | -                                       | Да                                  | Да  | Нет   | Да  | Нет   | Нет                        | Нет                              |
| 122                                   | Врач-терапевт участковый цехового рабочего участка      | -                                | 3.2                  | -          | -                      | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 1                        | 2  | 3.2   | -                                       | Да                                  | Да  | Нет   | Да  | Нет   | Нет                        | Нет                              |
| 31                                    | Врач-терапевт участковый цехового рабочего участка      | -                                | 3.2                  | -          | -                      | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 1                        | 2  | 3.2   | -                                       | Да                                  | Да  | Нет   | Да  | Нет   | Нет                        | Нет                              |
| 123                                   | Врач-терапевт участковый цехового рабочего участка      | -                                | 3.2                  | -          | -                      | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 1                        | 2  | 3.2   | -                                       | Да                                  | Да  | Нет   | Да  | Нет   | Нет                        | Нет                              |
| 39                                    | Врач-терапевт участковый                                | -                                | 3.2                  | -          | -                      | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 1                        | 2  | 3.2   | -                                       | Да                                  | Да  | Нет   | Да  | Нет   | Нет                        | Нет                              |
| 124                                   | Врач-терапевт участковый                                | -                                | 3.2                  | -          | -                      | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 1                        | 2  | 3.2   | -                                       | Да                                  | Да  | Нет   | Да  | Нет   | Нет                        | Нет                              |
| 125А                                  | Врач-терапевт участковый                                | -                                | 3.2                  | -          | -                      | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 1                        | 2  | 3.2   | -                                       | Да                                  | Да  | Нет   | Да  | Нет   | Нет                        | Нет                              |
| 126А (125А)                           | Врач-терапевт участковый                                | -                                | 3.2                  | -          | -                      | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 1                        | 2  | 3.2   | -                                       | Да                                  | Да  | Нет   | Да  | Нет   | Нет                        | Нет                              |
| 127А (125А)                           | Врач-терапевт участковый                                | -                                | 3.2                  | -          | -                      | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 1                        | 2  | 3.2   | -                                       | Да                                  | Да  | Нет   | Да  | Нет   | Нет                        | Нет                              |
| 38                                    | Старшая медицинская сестра                              | -                                | 3.2                  | -          | -                      | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 1                        | 1  | 3.2   | -                                       | Да                                  | Да  | Нет   | Да  | Нет   | Нет                        | Нет                              |
| 32А                                   | Медицинская сестра участковая цехового рабочего участка | -                                | 3.2                  | -          | -                      | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 1                        | 1  | 3.2   | -                                       | Да                                  | Да  | Нет   | Да  | Нет   | Нет                        | Нет                              |
| 33А (32А)                             | Медицинская сестра участковая цехового рабочего участка | -                                | 3.2                  | -          | -                      | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 1                        | 1  | 3.2   | -                                       | Да                                  | Да  | Нет   | Да  | Нет   | Нет                        | Нет                              |
| 34А (32А)                             | Медицинская сестра участковая цехового рабочего участка | -                                | 3.2                  | -          | -                      | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 1                        | 1  | 3.2   | -                                       | Да                                  | Да  | Нет   | Да  | Нет   | Нет                        | Нет                              |
| 35А (32А)                             | Медицинская сестра участковая цехового рабочего участка | -                                | 3.2                  | -          | -                      | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 1                        | 1  | 3.2   | -                                       | Да                                  | Да  | Нет   | Да  | Нет   | Нет                        | Нет                              |
| 36А (32А)                             | Медицинская сестра участковая цехового рабочего участка | -                                | 3.2                  | -          | -                      | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 1                        | 1  | 3.2   | -                                       | Да                                  | Да  | Нет   | Да  | Нет   | Нет                        | Нет                              |



| Индивидуальный номер рабочего места     | Профессия/должность/специальность работника                                      | Классы (подклассы) условий труда |                      |  |     |           |                      |                |                    |                         |                        |                          |                            |                                  | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |   |  |   |   |   |   |     |  |
|---|--|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|--|---|---|---|---|-----|--|
|   |  | Химический фактор                | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неонизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса |   |   | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) |     |  |
| 1                                       | 2  | 3                                | 4                    | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                      | 12                     | 13                       | 14                         | 15                               | 16  | 17  | 18                                      | 19   | 20                                      | 21  | 22  | 23  | 24  |  |
| 102                                     | Врач-терапевт  | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                      | -                        | -                          | 1                                | 1   | 3.2   | -                                       | Да   | Да                                      | Нет   | Да  | Нет   | Нет |  |
| 106                                     | медицинская сестра палатная  | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                      | -                        | -                          | 2                                | 1   | 3.2   | -                                       | Да   | Да                                      | Нет   | Да  | Нет   | Нет |  |
| 107                                     | медицинская сестра палатная  | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                      | -                        | -                          | 2                                | 1   | 3.2   | -                                       | Да   | Да                                      | Нет   | Да  | Нет   | Нет |  |
| 108                                     | медицинская сестра палатная отделения дневного стационара                        | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                      | -                        | -                          | 2                                | 1   | 3.2   | -                                       | Да   | Да                                      | Нет   | Да  | Нет   | Нет |  |
| 137                                     | уборщица служебных помещений отделения дневного стационара                       | 2                                | -                    | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                      | -                        | -                          | 2                                | -   | 2   | -                                       | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет |  |
| 109                                     | Медицинская сестра процедурной   | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                      | -                        | -                          | 2                                | 1   | 3.2   | -                                       | Да   | Да                                      | Нет   | Да  | Нет   | Нет |  |
| * ПОЛИКЛИНИКА по ул. Тани Барамзиной, 8 |  |                                  |                      |  |     |           |                      |                |                    |                         |                        |                          |                            |                                  |   |   |   |  |   |   |   |   |     |  |
| 15                                      | Заведующий кабинетом-врач рентгенолог  | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | 2                      | -                        | -                          | 1                                | 1   | 3.2   | -                                       | Да   | Да                                      | Да  | Да  | Нет   | Да  |  |
| 138                                     | Врач-рентгенолог   | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | 2                      | -                        | -                          | 1                                | 1   | 3.2   | -                                       | Да   | Да                                      | Да  | Да  | Нет   | Да  |  |
| 16                                      | Рентгенолаборант   | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | 2                      | -                        | -                          | 2                                | 1   | 3.2   | -                                       | Да   | Да                                      | Да  | Да  | Нет   | Да  |  |
| 17                                      | Рентгенолаборант   | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | 2                      | -                        | -                          | 1                                | 1   | 3.2   | -                                       | Да   | Да                                      | Да  | Да  | Нет   | Да  |  |
| 118                                     | Заведующий отделением функциональной диагностики-врач функциональной диагностики | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                      | -                        | -                          | 1                                | 1   | 3.2   | -                                       | Да   | Да                                      | Нет   | Да  | Нет   | Нет |  |
| 119                                     | Врач функциональной диагностики  | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                      | -                        | -                          | 1                                | 1   | 3.2   | -                                       | Да   | Да                                      | Нет   | Да  | Нет   | Нет |  |
| 139                                     | Врач функциональной диагностики  | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                      | -                        | -                          | 1                                | 1   | 3.2   | -                                       | Да   | Да                                      | Нет   | Да  | Нет   | Нет |  |
| 140А                                    | Медицинская сестра кабинета функциональной диагностики                           | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                      | -                        | -                          | 1                                | 1   | 3.2   | -                                       | Да   | Да                                      | Нет   | Да  | Нет   | Нет |  |
| 141А (140А)                             | Медицинская сестра кабинета функциональной диагностики                           | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                      | -                        | -                          | 1                                | 1   | 3.2   | -                                       | Да   | Да                                      | Нет   | Да  | Нет   | Нет |  |
| 120                                     | Медицинская сестра кабинета функциональной диагностики                           | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                      | -                        | -                          | 1                                | 1   | 3.2   | -                                       | Да   | Да                                      | Нет   | Да  | Нет   | Нет |  |
| 142                                     | Делопроектировщик  | -                                | -                    | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                      | -                        | -                          | -                                | -   | 2   | -                                       | Нет  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет |  |
| 143А                                    | Медицинская сестра доврачебного кабинета   | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                      | -                        | -                          | 1                                | 1   | 3.2   | -                                       | Да   | Да                                      | Нет   | Да  | Нет   | Нет |  |
| 144А (143А)                             | Медицинская сестра доврачебного кабинета   | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                      | -                        | -                          | 1                                | 1   | 3.2   | -                                       | Да   | Да                                      | Нет   | Да  | Нет   | Нет |  |
| 145                                     | Врач-психиатр  | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                      | -                        | -                          | 1                                | 2   | 3.2   | -                                       | Да   | Да                                      | Нет   | Да  | Нет   | Нет |  |
| 146                                     | Медицинская сестра кабинета врача-психиатра                                      | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                      | -                        | -                          | 1                                | 1   | 3.2   | -                                       | Да   | Да                                      | Нет   | Да  | Нет   | Нет |  |
| 147                                     | Врач-психиатр-нарколог участковый  | -                                | 3.2                  | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                      | -                        | -                          | 1                                | 2   | 3.2   | -                                       | Да   | Да                                      | Нет   | Да  | Нет   | Нет |  |



заведующая терапевтическим  
отделением поликлиники

(подпись)

Васильева Е.Г.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.11.25

(дата)

заведующая терапевтическим  
отделением стационара

(подпись)

Бекмансурова Е. В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2025

(дата)

главная медицинская сестра

(подпись)

Сидорова Т.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.11.2025

(дата)

специалист по кадрам ведущий

(подпись)

Соболева В.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2025

(дата)

специалист по ОТ

(подпись)

Костяев В.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.12.2025

(дата)

председатель профкома

(подпись)

Вацшина М.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2025

(дата)

представитель ППО МПРЗ "Действие",  
по согласованию

(подпись)

Касимова Н.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

заведующий кабинетом  
функциональной диагностики

(подпись)

Фалалеев В.Л.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2529

(№ в реестре экспертов)

Кобелькова Ольга Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2025

(дата)